Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8100 – Cep 96810-130  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

administracao@santacruz.rs.gov.br              www.santacruz.rs.gov.br
26º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2015

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  SANTA CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º  8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a
VIGÉSIMA SEXTA CONVOCAÇÃO dos  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  Público  para  Estagiários  nº
001/2015, conforme segue:

Os candidatos terão 05(cinco) dias úteis de prazo, a partir desta data, para comparecer na Secretaria Municipal de
Administração - Departamento de Recursos Humanos, na Borges de Medeiros, 650, 3º piso, sala 4, conforme previsto
no item 12 do edital de abertura do referido Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula no Curso para o qual inscreveu-se(cópia e original);
Comprovante de Residência com CEP(cópia);
CPF, RG e Título de Eleitor. (cópia e original).

DIREITO
15º Gabriel Rodrigues Bastos
16º Gabriela Garibaldi Dornelles

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA
3º Mauricio Eduardo Lau

ENSINO MÉDIO
127º Milena Tais do Nascimento
128º Dhiessyca de Oliveira Lourenço
129º Gabriela Moraes dos Santos
130º Luiz Henrique de Barros Souza
131º Luana Raissa Medina
132º Nathana Suellen Guedes
133º Rodrigo Eduardo Gass
134º Litieli Ramos Martin
135º Monique Moreira Iochims
136º Franciele Schuster da Silva
137º Andreza Mayara Konradt
138º Handyara Dafny Mayer
139º Micheli Lopes Silveira
140º Natalia Santos da Rocha
141º Vantieli de Oliveira
142º Rafael Rudi Schwengber

PSICOLOGIA
7º Ana Julia Vognach

SERVIÇO SOCIAL
9º Franciele Leticia Muniz

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para
Estagiários nº  001/2015, por  não comparecimento no prazo determinado ou não atender os requisitos,
conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO
14º Gabriel Quoos Hoehne
16º Daniela Severo Kauffmann
17º Cristina Couto Teixeira
19º Isabel Rodrigues de Souza
20º Maiara dos Santos Orlandi

DIREITO
9º Isaias Schuster da Silva

http://www.santacruz.rs.gov.br/

ENSINO MÉDIO
107º Ricardo Luis Gais
108º Ellen Betina dos Santos
109º Nataly Jordan
110º Caroline Gomes de Oliveira
112º Ana Isabel da Silva Lopes
114º Leticia Franco dos Santos
115º Anderson Gabriel da Silveira
116º Thales Anderson Rosa da Silva

SERVIÇO SOCIAL
5º Isadora Larissa Oliveira Simon

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, 03 de Fevereiro de 2016.

   GIOVANI VILSON ALLES                     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Coordenador  do Departamento                                  Secretário Municipal de Administração

                de Recursos Humanos